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WYSTĄPIENIE POKONTROLNE  
z kontroli przeprowadzonej w firmie Mediva Jakub Iwanisik z siedzibą w Sianowie przy 
ul. Tylnej 22b, kierowanej w okresie objętym kontrolą przez Pana Jakuba Iwanisika. 
 
Kontrolujący upoważnieni przez Wojewodę Zachodniopomorskiego do 
przeprowadzenia kontroli – nr i data wystawienia upoważnienia: 
• Urszula Świerżewska – kierownik Oddziału Ratownictwa Medycznego w 

Wydziale Ratownictwa Medycznego i Powiadamiania Ratunkowego w 
Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie. Upoważnienie nr 
6/2024 z dnia 17 października 2024 r. 

• Izabella Smaruj – główny specjalista w Oddziale Ratownictwa Medycznego w 
Wydziale Ratownictwa Medycznego i Powiadamiania Ratunkowego w 
Zachodniopomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Szczecinie. Upoważnienie nr 
7/2024 z dnia 17 października 2024 r. 

• Grzegorz Wit Jagielski – konsultant wojewódzki w dziedzinie medycyny 
ratunkowej. Upoważnienie nr 5/2024 z dnia 21 października 2024 r. 

 
Data rozpoczęcia kontroli: 25 października 2024 r. 
Data zakończenia kontroli: 25 października 2024 r.  
 
Miejsce prowadzenia czynności kontrolnych – oględzin szkoleniowego sprzętu 
medycznego: 76–150 Darłowo, ul. Jana z Maszewa 10. 
 
Kontrolujący dokonali wpisu w księdze kontroli pod pozycją nr 1/2024. 
 
Ustaleń w przedmiotowym postępowaniu kontrolnym dokonano na podstawie 
przepisów: 

• ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 652, z późn. zm.); 

• rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie kursu w 
zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 411); 

• rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1331). 
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Zakres kontroli 
1. Przedmiot kontroli 

Przedmiotem prowadzonych czynności kontrolnych było ustalenie faktycznego 
przygotowania jednostki kontrolowanej do realizacji zatwierdzonego przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego w dniu 8 lipca 2021 r. programu kursu w zakresie 
kwalifikowanej pierwszej pomocy, poprzez weryfikację spełniania przez wyżej 
wymienioną jednostkę warunków rozporządzenia oraz ocenę kontrolowanych 
zagadnień pod względem legalności i rzetelności. 
 

2. Oceniane zagadnienia 
W toku kontroli oceniono, czy podmiot prowadzący kurs w zakresie kwalifikowanej 
pierwszej pomocy zapewnił w kontrolowanym okresie szkoleniowy sprzęt medyczny, 
zgodnie z zapisami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 19 marca 2007 r. w 
sprawie kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
411). 
 

3. Okres objęty kontrolą 
Kontrolą objęty został stan na dzień przeprowadzania czynności kontrolnych, tj. 25 
października 2024 r. 
 
Ustalenia ogólne 
Zgodnie z zatwierdzonym przez Wojewodę Zachodniopomorskiego w dniu 8 lipca 
2021 r. programem kursu w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy (KPP), 
kontrolowana jednostka deklarowała gotowość do przeprowadzania kursów KPP w 
formie stacjonarnej. 
 
Ustalenia w części dotyczącej zapewnienia przez jednostkę kontrolowaną 
szkoleniowego sprzętu medycznego dostosowanego do liczby osób uczestniczących 
w zorganizowanym kursie. 
Po przeprowadzeniu oględzin szkoleniowego sprzętu medycznego, z których został 
sporządzony protokół z oględzin, stanowiący akta kontroli (karty 18–22), stwierdzono, 
że jednostka kontrolowana spełnia warunki realizacji kursu wskazane w RAMOWYM 
PROGRAMIE KURSU W ZAKRESIE KWALIFIKOWANEJ PIERWSZEJ POMOCY, 
stanowiącym załącznik nr 1 do wyżej powołanego rozporządzenia.  
Podczas czynności kontrolnych jednostka kontrolowana złożyła oświadczenie, że 
wykorzystywany podczas organizacji kursów KPP szkoleniowy sprzęt medyczny 
stanowi własność firmy Mediva Jakub Iwanisik (karta 23).   
W związku z powyższym, oceniam pozytywnie działalność jednostki kontrolowanej 
pod względem legalności i rzetelności. 
 
Wojewoda Zachodniopomorski 
Adam Rudawski 
 
 
 
 
Pouczenie 
Od wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze – § 25 ust. 6 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z 20 grudnia 2012 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1331). 


